
Střední škola průmyslová, hotelová a zdravotnická Uherské Hradiště 
se sídlem Kollárova 617, 686 01 Uherské Hradiště 
zastoupená: Ing. Jaroslavem Zatloukalem, ředitelem
IČ: 00559644
DIČ: CZ00559644
(dále jen „Škola")

Uherskohradišťská nemocnice, a.s.
se sídlem J. E. Purkyně 365, 686 68 Uherské Hradiště
zastoupená: MUDr. Petrem Sládkem, předsedou představenstva
IČ: 27660915
DIČ: CZ27660915
zapsaná v OR vedeném KS v Brně, oddíl B, vložka 4420
(dále jen „Nemocnice")

uzavírají tuto Smlouvu o vzájemné spolupráci:

1. Škola se zavazuje zajistit pro Nemocnici výuku teoretické části Akreditovaného kvalifikačního kurzu 
pro sanitáře v rozsahu modulů OM1 až OM5 v souladu s učebním plánem Vzdělávacího programu 
akreditovaného kvalifikačního kurzu pro sanitáře vypsaného Ministerstvem zdravotnictví ČR (dále 
jen „Kurz"), to vše v případě, získá-li Nemocnice od Ministerstva zdravotnictví ČR akreditaci pro 
výše uvedený Kurz.

2. Škola umožní osobám, které budou zařazeny do Kurzu, vzdělávání ve shora uvedených modulech v 
rozsahu stanoveném učebním plánem. Toto vzdělávání bude uskutečňováno v k tomu vhodných 
prostorách Školy a ve stanoveném počtu hodin dle učebního plánu.

3. Spolupráce bude zahájena okamžikem udělení akreditace pro Kurz od Ministerstva zdravotnictví ČR 
Nemocnici. Další konkrétní podmínky této spolupráce mohou být následně stanoveny samostatnou 
smlouvou. V takové smlouvě pak budou stanoveny zejména detaily práv a povinností smluvních 
stran.

4. Odměna Školy za činnosti řádně provedené v souladu s touto smlouvou činí 569,- Kč včetně DPH/1 
hodina výuky. Škola je oprávněna fakturovat jedenkrát měsíčně zpětně, přičemž splatnost faktury 
se sjednává na 30 dnů ode dne jejího doručení Nemocnici.

5. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, po dobu trvání platnosti akreditace Nemocnice ke Kurzu. 
Dříve ji lze ukončit pouze dohodou smluvních stran. Platnost smlouvy zaniká, bude-li žádost 
Nemocnice o akreditaci u Ministerstva zdravotnictví zamítnuta. Nemocnice je povinna oznámit 
Škole výsledek řízení o akreditaci do 5 pracovních dnů po obdržení rozhodnutí.

6. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.

7. Tuto smlouvu lze měnit pouze oběma smluvními stranami odsouhlasenými písemnými dodatky.

8. Smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, Škola obdrží jedno vyhotovení a 
dvě vyhotovení obdrží Nemocnice. Jedno vyhotovení smlouvy je Nemocnice oprávněna předat jako 
přílohu k žádosti o přidělení akreditace pro Kurz.

V Uherském Hradišti dne

Ing. Jaroslav Zatloukal 
ředitel

MUDr. Petr Sládek 
předseda představenstva

Strana 1 (celkem 1)


